C. Jul. Caesaris Rerum gestarum commentarii XIV, de bello Gallico, de bello Civili, Pompeiano, de bello Alexandrino, de bello Africano, de bello Hispanico. Omnia collatis antiquis manuscriptis exemplaribus quae passim in Italia. Gallia et Germania invenire potuimus, docte, accurate et emendate restituta. Eutropii epitome belli Gallici ex Suetonii Tranquilli monumentis, quae desiderantur. Cum doctissimis annotationibus Henrici Glareani, Francisci Hotomani, Fulvii Ursini. Aldi Manutii Pauli F. Ex Musaeo et impensis Jacobi Stradae Mantuani. Francofurti ad Moenum, 1575.

[p. 122] *C. J. Caes. Commentarii, ex nupera viri docti (Josephi Scaligeri) recognitione: accedunt vetus interpres graecus librorum VII de bello gallico ex Bibliotheca P. Petavii, notae, admonitiones, commentarii, partim veteres, partim novi; editio adornata opera et studio Gothofredi Jungermani. Francofurti, apud Claudium Marnium et haeredes Joan. Aubrii, 1608.*

En esta edición aparecieron ya separadas las notas de Chacón de las de Fulvio Ursino, por diligencia del docto jesuíta Andrés Scotto, que se las comunicó al tipógrafo de Francfort. Alude a esto el mismo Scotto en su *Hispaniae Bibliotheca* (Francfort), 1608, página 560), donde trata largamente de los trabajos de Chacón:

In C. Sallustium et Iulii Caesaris Commentarios notas scripsit pereruditas: has quidem longiores: in Crispum vero breviores, sibi, ut dicere solebat ac Musis: utque ad vastum C. Plinii opus paratior accederet. Admiscuit et has suis in Historicos Latinos notas Fulvius: verum dante secundum libertatem vindicias praetore, suo nunc sunt auctori prosiliminii iure redditi.

Aclara más el caso Nicolás Antonio:

Confuderat, ne hoc nesciat lector, Petri Ciaconii ad utrumque auctorem Caesarem et Sallustium notas cum suis et aliorum Fulvius Ursinus, non bono consilio, nec in auctores earum ingenuo. Qui defectus suppletus fuit a Claudio Marnio in editione Francofurtensi ista anni 1606 ad quem typographum Andreas Scotus eas missit Roma secum advectas, ut in praefatione hujus editionis Gothofredus Iungermannus annotavit.

—*C. Iulii Caesaris Commentarii novis emendationibus illustrati. Eiusdem librorum quae desiderantur fragmenta. Ex bibliotheca Fulvii Ursini Romani... Antuerpiae, apud Martinum Nutium et fratres. Anno M.DC.XXII. 8.º*

Es reimpresión de las de Plantino, y por consiguiente, no separa las notas de Ursino de las de Pedro Chacón.

—*C. Julii Caesaris quae extant... Francofurti, ex officina Zunneriana, 1669, 4.º.*

Es repetición de la de Got. Iungermann, y contiene como ella las notas de Chacón separadas de las de Ursino.